[image: image1.png]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

14.10.2015                                                                                                                 № 574
	Об отмене постановления администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 14.03.2013 № 112

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  в связи  с приведением в соответствие с действующим законодательством, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 14.03.2013 № 112 «Об утверждении административного регламента администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности на территории Тонкинского муниципального района Нижегородской области»» отменить.
2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете "Красное знамя" и размещение на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в сети "Интернет" (www.tonkino.ru).

И.о. главы администрации                                                                        Т.Ф. Кузнецова